
 

 

POSTANOWIENIE NR 152/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Radziejowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Radziejowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 152/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Szkoła Podstawowa w Radziejowicach, ul. Kubickiego 3A, 96-325 Radziejowice: 

 

1. Adam Baczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radziejowice 

2. Małgorzata Jadwiga Haude, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Radziejowice-Parcel 

3. Witold Henryk Kurdziel, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tartak Brzózki 

4. Renata Aneta Orzechowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Krze Duże 

5. Emilia Malwina Oskiera, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Adamów Parcel 

6. Katarzyna Pstrzoch-Soból, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Radziejowice 

7. Magdalena Maria Stegienko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Międzyborów 

8. Jolanta Anna Walczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Radziejowice 

9. Marzena Maria Witkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Słabomierz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa w Radziejowicach, ul. Kubickiego 3A, 96-325 Radziejowice: 

 

1. Anna Maria Gałach, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Budy Mszczonowskie 

2. Danuta Małgorzata Kociszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tartak Brzózki 

3. Gabriela Łukaszuk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Żyrardów 

4. Renata Elżbieta Olszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słabomierz 

5. Wiktoria Oliwia Rypkowska, zgłoszona przez KWW RDIP, 

zam. Radziejowice-Parcel 

6. Monika Sawicka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Radziejowice-Parcel 

7. Anna Tomaszewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA 

(uzupełnienie składu), zam. Jesionka 

8. Michał Urbański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tartak Brzózki 

9. Maria Jolanta Zawistowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Szkoła Podstawowa w Korytowie A, Korytów A ul. Szkolna 3, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Maria Ciężka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Radziejowice 

2. Monika Katarzyna Karasek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radziejowice 

3. Waldemar Kowalski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Radziejowice 

4. Jolanta Pociech, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Korytów A 

5. Andrzej Piotr Sęk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Korytów A 

6. Jerzy Słomiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

7. Beata Stegienko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Żyrardów 

8. Małgorzata Strzemieczna, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tartak Brzózki 

9. Anna Maria Wypych, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Radziejowice-Parcel 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Hala Sportowa w Korytowie A, Korytów A ul. Szkolna 3, 96-300 Żyrardów: 

 

1. Krzysztof Boczkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

2. Piotr Jacek Bolesta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tartak Brzózki 

3. Małgorzata Grażyna Jendrzejewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Tartak Brzózki 

4. Łukasz Marcin Sęk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Korytów A 

5. Zuzanna Skrobisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

6. Mieczysław Szkop, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Żyrardów 

7. Mirosław Trzciński, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Radziejowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Szkoła Podstawowa w Kuklówce Radziejowickiej,  

Kuklówka Radziejowicka ul. Szkolna 30, 96-325 Radziejowice: 

 

1. Krzysztof Bąkowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Budy 

Józefowskie 

2. Dominik Borkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

3. Barbara Leszczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kuklówka 

Zarzeczna 

4. Katarzyna Nowowiejska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kuklówka Zarzeczna 

5. Mariola Ewa Parol, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaktorów Kolonia 

6. Beata Magdalena Trzaskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kuklówka Zarzeczna 

7. Tadeusz Zieliński, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Nowe Budy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Dom Pomocy Społecznej w Tartaku Brzózki,  

Tartak Brzózki ul. Mszczonowska 1, 96-325 Radziejowice: 

 

1. Kinga Elżbieta Bednarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żyrardów 

2. Renata Magdalena Biegas, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tartak Brzózki 

3. Aneta Jolanta Dajek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żyrardów 

4. Grzegorz Kazimierz Krukowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radziejowice-Parcel 

5. Anna Szlaga, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Radziejowice 

 

 


